

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 63/2023 - PR

Processo Administrativo: **94/2023**Data do Processo: **10/10/2023**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	30,000	UN	22875	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 110X85 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 110X85	122,5000	3.675,00
2	30,000	UN	22876	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20	1,0800	32,40
3	30,000	UN	22877	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X25 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X25	1,7300	51,90
4	30,000	UN	22878	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 40X32 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 40X32	2,7300	81,90
5	30,000	UN	23499	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50X40. - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50X40	4,8300	144,90
6	30,000	UN	23500	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 60X50. - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 60X50.	10,0800	302,40
7	30,000	UN	22881	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 75X60 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 75X60	40,6300	1.218,90
8	30,000	UN	22882	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 85X75 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 85X75	43,0000	1.290,00
9	30,000	UN	22883	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40X20 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40X20	5,1800	155,40
10	30,000	UN	22884	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40X25 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40X25	5,1800	155,40
11	30,000	UN	22885	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X20 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X20	5,4300	162,90
12	30,000	UN	22886	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X25 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X25	5,4300	162,90
13	30,000	UN	22887	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X32 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X32	5,8300	174,90
14	30,000	UN	22888	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60X25 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60X25	11,4000	342,00

15	30,000	UN	22889	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60X32 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60X32	11,1000	333,00
16	30,000	UN	22890	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60X40 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60X40	12,5300	375,90
17	30,000	UN	22891	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60X50 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 60X50	15,7500	472,50
18	15,000	UN	22892	CRUZETA SOLDÁVEL 25 - CRUZETA SOLDÁVEL 25	27,1000	406,50
19	15,000	UN	22893	CRUZETA SOLDÁVEL 50 - CRUZETA SOLDÁVEL 50	49,8300	747,45
20	50,000	UN	22894	CURVA 90° SOLDÁVEL 110 - CURVA 90° SOLDÁVEL 110	294,3300	14.716,50
21	50,000	UN	22895	CURVA 90° SOLDÁVEL 20 - CURVA 90° SOLDÁVEL 20	3,7300	186,50
22	50,000	UN	22896	CURVA 90° SOLDÁVEL 25 - CURVA 90° SOLDÁVEL 25	4,7000	235,00
23	50,000	UN	22897	CURVA 90° SOLDÁVEL 32 - CURVA 90° SOLDÁVEL 32	14,0300	701,50
24	50,000	UN	22898	CURVA 90° SOLDÁVEL 40 - CURVA 90° SOLDÁVEL 40	17,4200	871,00
25	50,000	UN	22899	CURVA 90° SOLDÁVEL 50 - CURVA 90° SOLDÁVEL 50	21,1700	1.058,50
26	50,000	UN	22900	CURVA 90° SOLDÁVEL 60 - CURVA 90° SOLDÁVEL 60	53,3300	2.666,50
27	50,000	UN	22901	CURVA 90° SOLDÁVEL 75 - CURVA 90° SOLDÁVEL 75	72,6300	3.631,50
28	50,000	UN	22902	CURVA 90° SOLDÁVEL 85 - CURVA 90° SOLDÁVEL 85	88,3300	4.416,50
29	150,000	UN	22903	FLANGE 20MM - FLANGE 20MM	9,9700	1.495,50
30	150,000	UN	22904	FLANGE 25MM - FLANGE 25MM	11,1000	1.665,00
31	150,000	UN	22905	FLANGE 32MM - FLANGE 32MM	13,4300	2.014,50
32	150,000	UN	22906	FLANGE 40MM - FLANGE 40MM	17,7700	2.665,50
33	150,000	UN	22907	FLANGE 50MM - FLANGE 50MM	23,7700	3.565,50
34	150,000	UN	22908	FLANGE 60MM - FLANGE 60MM	34,8300	5.224,50
35	150,000	UN	22909	FLEXIVEL. - FLEXIVEL.	20,4300	3.064,50
36	75,000	UN	22910	GARGANTA DE 40CM - GARGANTA DE 40CM	9,5700	717,75
37	30,000	UN	22911	GRELHA PVC QUADRADA BRANCA 100MM - GRELHA PVC QUADRADA BRANCA 100MM	8,3000	249,00
38	30,000	UN	22912	GRELHA PVC REDONDA BRANCA 100MM - GRELHA PVC REDONDA BRANCA 100MM	8,3000	249,00
39	150,000	UN	22913	JOELHO 1/2 20 MM SOLDÁVEL - JOELHO 1/2 20 MM SOLDÁVEL	2,9300	439,50
40	150,000	UN	22914	JOELHO 100/45° MM - JOELHO 100/45° MM	10,9700	1.645,50
41	75,000	UN	22915	JOELHO 45° SOLDÁVEL 20 - JOELHO 45° SOLDÁVEL 20	1,5000	112,50
42	75,000	UN	22916	JOELHO 45° SOLDÁVEL 25 - JOELHO 45° SOLDÁVEL 25	1,5500	116,25
43	75,000	UN	23703	JOELHO 45° SOLDAVEL 32 - JOELHO 45° SOLDAVEL 32	4,0700	305,25
44	75,000	UN	22918	JOELHO 45° SOLDÁVEL 40 - JOELHO 45° SOLDÁVEL 40	4,8700	365,25

45	75,000	UN	22919	JOELHO 45° SOLDÁVEL 50 - JOELHO 45° SOLDÁVEL 50	7,4700	560,25
46	75,000	UN	22920	JOELHO 45° SOLDÁVEL 60 - JOELHO 45° SOLDÁVEL 60	27,3000	2.047,50
47	75,000	UN	22921	JOELHO 45° SOLDÁVEL 75 - JOELHO 45° SOLDÁVEL 75	71,0000	5.325,00
48	75,000	UN	22922	JOELHO 45° SOLDÁVEL 85 - JOELHO 45° SOLDÁVEL 85	119,3300	8.949,75
49	75,000	UN	22923	JOELHO 90° SOLDÁVEL 110 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 110	301,3300	22.599,75
50	75,000	UN	22924	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 20	0,9200	69,00
51	75,000	UN	22925	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 25	0,9200	69,00
52	75,000	UN	22926	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 32	3,3300	249,75
53	75,000	UN	22927	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 40	3,8700	290,25
54	75,000	UN	22928	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 50	6,8300	512,25
55	75,000	UN	22929	JOELHO 90° SOLDÁVEL 60 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 60	16,9300	1.269,75
56	75,000	UN	22930	JOELHO 90° SOLDÁVEL 75 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 75	59,2700	4.445,25
57	75,000	UN	22931	JOELHO 90° SOLDÁVEL 85 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 85	119,6700	8.975,25
58	75,000	UN	22932	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20X1/2 - JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20X1/2	5,5300	414,75
59	75,000	UN	23553	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X1/2. - JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X1/2.	6,4000	480,00
60	75,000	UN	22934	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X3/4 - JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X3/4	7,1800	538,50
61	75,000	UN	22943	JOELHO DE REDUÇÃO 90° SOLDÁVEL 25X20 - JOELHO DE REDUÇÃO 90° SOLDÁVEL 25X20	6,4200	481,50
62	150,000	UN	22935	JOELHO AZUL COM ROSCA ¾ - JOELHO AZUL COM ROSCA ¾	6,4000	960,00
63	150,000	UN	22936	JOELHO DE ¾ MM - JOELHO DE ¾ MM	5,6300	844,50
64	150,000	UN	22937	JOELHO DE 25MM - JOELHO DE 25MM	1,0000	150,00
65	150,000	UN	22938	JOELHO DE 40MM - JOELHO DE 40MM	4,1700	625,50
66	150,000	UN	23559	JOELHO DE 50MM. - JOELHO DE 50MM.	6,9700	1.045,50
67	30,000	UN	22940	JOELHO DE PVC LEVE DE 100X90 - JOELHO DE PVC LEVE DE 100X90	10,8700	326,10
68	30,000	UN	22941	JOELHO DE PVC LEVE DE 40X90 - JOELHO DE PVC LEVE DE 40X90	2,2300	66,90
69	30,000	UN	22942	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL DE 25X90 - JOELHO DE PVC SOLDÁVEL DE 25X90	0,9000	27,00
70	75,000	UN	22944	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 20 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 20	10,4300	782,25
71	75,000	UN	22945	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25	13,2300	992,25
72	75,000	UN	22946	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 32 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 32	18,3000	1.372,50
73	75,000	UN	22947	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 40 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 40	19,7300	1.479,75

74	75,000	UN	22948	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 50 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 50	19,8700	1.490,25
75	75,000	UN	22949	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 60 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 60	46,1700	3.462,75
76	75,000	UN	22950	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20	1,0800	81,00
77	75,000	UN	22951	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25	1,9000	142,50
78	75,000	UN	22952	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X32 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X32	4,7000	352,50
79	75,000	UN	22953	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25	5,3000	397,50
80	75,000	UN	22954	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60X50 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60X50	10,9700	822,75
81	75,000	UN	22955	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 75X60 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 75X60	34,9700	2.622,75
82	75,000	UN	22956	LUVA SOLDÁVEL 110 - LUVA SOLDÁVEL 110	87,3300	6.549,75
83	75,000	UN	22957	LUVA SOLDÁVEL 20 - LUVA SOLDÁVEL 20	0,8800	66,00
84	75,000	UN	22958	LUVA SOLDÁVEL 25 - LUVA SOLDÁVEL 25	0,8800	66,00
85	75,000	UN	22959	LUVA SOLDÁVEL 32 - LUVA SOLDÁVEL 32	2,4300	182,25
86	75,000	UN	22960	LUVA SOLDÁVEL 40 - LUVA SOLDÁVEL 40	3,7700	282,75
87	75,000	UN	22961	LUVA SOLDÁVEL 50 - LUVA SOLDÁVEL 50	5,4000	405,00
88	75,000	UN	22962	LUVA SOLDÁVEL 60 - LUVA SOLDÁVEL 60	11,6300	872,25
89	75,000	UN	22963	LUVA SOLDÁVEL 75 - LUVA SOLDÁVEL 75	28,6700	2.150,25
90	75,000	UN	22964	LUVA SOLDÁVEL 85 - LUVA SOLDÁVEL 85	95,3300	7.149,75
91	30,000	UN	22965	LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X1/2 - LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X1/2	5,7300	171,90
92	30,000	UN	22966	LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20X1/2 - LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20X1/2	5,4000	162,00
93	30,000	UN	22967	LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X3/4 - LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X3/4	6,5200	195,60
94	30,000	UN	22968	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 20X1/2 - LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 20X1/2	2,5200	75,60
95	30,000	UN	22969	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 25X1/2 - LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 25X1/2	3,0700	92,10
96	30,000	UN	22970	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 25X3/4 - LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 25X3/4	4,1200	123,60
97	30,000	UN	22971	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 32X1 - LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 32X1	5,3200	159,60
98	30,000	UN	22972	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 40X1.1/4 - LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 40X1.1/4	15,5300	465,90
99	30,000	UN	22973	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 50X1.1/2 - LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA 50X1.1/2	16,7000	501,00
100	30,000	UN	22974	NIPEL ROSCÁVEL DE 1/2 - NIPEL ROSCÁVEL DE 1/2	1,3300	39,90
101	30,000	UN	8524	NIPEL ROSCAVEL 3/4 - NIPEL ROSCAVEL 3/4	1,9700	59,10
102	30,000	UN	22976	REDUÇÃO DE 50 P/ 25MM SOLDÁVEL - REDUÇÃO DE 50 P/ 25MM SOLDÁVEL	4,8700	146,10
103	75,000	UN	22977	REDUÇÃO DE 40 P/ 25 - REDUÇÃO DE 40 P/ 25	4,8300	362,25
104	350,000	UN	22978	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL - SIFÃO	14,1000	4.935,00

## SANFONADO UNIVERSAL

105	250,000	UN	22979	SIFÃO UNIVERSAL BRANCO COM ANEL PVC - SIFÃO UNIVERSAL BRANCO COM ANEL PVC	14,1000	3.525,00
106	300,000	UN	22980	TAMPA PARA VALVULA DE PIA - TAMPA PARA VALVULA DE PIA	1,3300	399,00
107	25,000	UN	22981	TAMPAO DE ¾ - TAMPAO DE ¾	1,9000	47,50
108	25,000	UN	22982	TAMPAO MEIA - TAMPAO MEIA	1,2300	30,75
109	5,000	UN	22983	TANQUE PLASTICO BRANCO 52X48 X 26CM 28L - TANQUE PLASTICO BRANCO 52X48 X 26CM 28L	91,4700	457,35
110	50,000	UN	22984	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20 - TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20	8,9700	448,50
111	50,000	UN	22985	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25 - TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25	8,6300	431,50
112	50,000	UN	22986	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X25 - TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X25	8,6300	431,50
113	50,000	UN	22987	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25 - TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25	10,4000	520,00
114	50,000	UN	22988	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X32 - TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X32	10,4300	521,50
115	100,000	UN	22989	TÊ SOLDÁVEL 110 - TÊ SOLDÁVEL 110	301,3300	30.133,00
116	150,000	UN	22990	TÊ SOLDÁVEL 20 - TÊ SOLDÁVEL 20	1,5000	225,00
117	150,000	UN	22991	TÊ SOLDÁVEL 25 - TÊ SOLDÁVEL 25	1,6700	250,50
118	150,000	UN	22992	TÊ SOLDÁVEL 32 - TÊ SOLDÁVEL 32	3,9700	595,50
119	150,000	UN	22993	TÊ SOLDÁVEL 40 - TÊ SOLDÁVEL 40	5,1800	777,00
120	150,000	UN	22994	TÊ SOLDÁVEL 50 - TÊ SOLDÁVEL 50	7,0700	1.060,50
121	150,000	UN	22995	TÊ SOLDÁVEL 60 - TÊ SOLDÁVEL 60	23,0000	3.450,00
122	150,000	UN	22996	TÊ SOLDÁVEL 75 - TÊ SOLDÁVEL 75	90,0000	13.500,00
123	150,000	UN	23685	TÊ SOLDÁVEL 85 - TÊ SOLDÁVEL 85	91,3300	13.699,50
124	75,000	UN	22997	TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 20X1/2 - TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 20X1/2	7,1700	537,75
125	75,000	UN	23618	TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25X1/2. - TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25X1/2.	7,4000	555,00
126	75,000	UN	22999	TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25X3/4 - TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25X3/4	8,4300	632,25
127	75,000	UN	23000	TÊ SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 20X1/2 - TÊ SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 20X1/2	3,6000	270,00
128	75,000	UN	23001	TÊ SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25X1/2 - TÊ SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25X1/2	4,6700	350,25
129	75,000	UN	23002	TÊ SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25X3/4 - TÊ SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25X3/4	5,0800	381,00
130	60,000	UN	23003	TUBO DE COLA 75G - TUBO DE COLA 75G	9,4000	564,00
131	20,000	UN	30132	TUBO DE DESCIDA LONGO EXTERNO COM CURVA PARA CAIXA DE DESCARGA - TUBO DE DESCIDA LONGO EXTERNO COM CURVA PARA CAIXA DE DESCARGA	19,9000	398,00
132	75,000	BR	23688	TUBO PVC LEVE 40; - TUBO PVC LEVE 40;	38,6300	2.897,25

133	75,000	BR	23689	TUBO PVC LEVE 50; - TUBO PVC LEVE 50;	60,1300	4.509,75
134	225,000	BAR	30135	TUBO PVC LEVE 75, - TUBO PVC LEVE 75,	82,5000	18.562,50
135	100,000	UN	23008	TUBO SILICONE 250 GRAMAS - TUBO SILICONE 250 GRAMAS	24,4300	2.443,00
136	75,000	UN	23009	UNIÃO PVC DE 20MM - UNIÃO PVC DE 20MM	10,3000	772,50
137	75,000	UN	23010	UNIÃO PVC DE 25MM - UNIÃO PVC DE 25MM	11,4000	855,00
138	75,000	UN	23011	UNIÃO PVC DE 32MM - UNIÃO PVC DE 32MM	14,1000	1.057,50
139	75,000	UN	23012	UNIÃO PVC DE 40MM - UNIÃO PVC DE 40MM	23,0700	1.730,25
140	90,000	UN	23013	UNIÃO PVC DE 50MM - UNIÃO PVC DE 50MM	26,5300	2.387,70
141	75,000	UN	23014	UNIÃO PVC DE 75MM - UNIÃO PVC DE 75MM	226,3300	16.974,75
142	75,000	UN	23015	UNIÃO PVC DE 85MM - UNIÃO PVC DE 85MM	245,3300	18.399,75
143	4,000	M³	23348	PRANCHA CEDRINHO BRUTA 4CM X 3M X 20CM - PRANCHA CEDRINHO BRUTA 4CM X 3M X 20CM	9.166,6700	36.666,68
144	30,000	M³	23349	PRANCHA EUCALIPTO 5 CM 4 MTX20 - PRANCHA EUCALIPTO 5 CM 4 MTX20	3.316,6700	99.500,10
145	300,000	M	23338	TORA PARA CABECEIRAS COM DIAMETRO MINIMO DE 20CM - TORA PARA CABECEIRAS COM DIAMETRO MINIMO DE 20CM	57,6700	17.301,00
146	14,000	UN	30212	TORA PARA VIGA DE PONTE COM DIAMETRO MINIMO DE 40CM COM 7 METROS DE COMPRIMENTO - TORA PARA VIGA DE PONTE COM DIAMETRO MINIMO DE 40CM COM 7 METROS DE COMPRIMENTO	1.660,0000	23.240,00
147	14,000	UN	30213	TORA PARA VIGA DE PONTE COM DIAMETRO MINIMO DE 40CM COM 8 METROS DE COMPRIMENTO - TORA PARA VIGA DE PONTE COM DIAMETRO MINIMO DE 40CM COM 8 METROS DE COMPRIMENTO	1.726,6700	24.173,38
148	14,000	UN	30214	TORA PARA VIGA DE PONTE COM DIAMETRO MINIMO DE 40CM COM 9 METROS DE COMPRIMENTO - TORA PARA VIGA DE PONTE COM DIAMETRO MINIMO DE 40CM COM 9 METROS DE COMPRIMENTO	1.873,3300	26.226,62
149	500,000	M	23442	ARMAÇÃO DE EUCALIPTO TRATADA - ARMAÇÃO DE EUCALIPTO TRATADA	16,2700	8.135,00
150	50,000	M2	23443	ASSOALHO EUCALIPTO 1º - ASSOALHO EUCALIPTO 1º	92,8300	4.641,50
151	500,000	M	23444	BARDELA DE EUCALIPTO 3,5 X 5 CM X 3 MT - BARDELA DE EUCALIPTO 3,5 X 5 CM X 3 MT	9,7500	4.875,00
152	500,000	M	23445	BARDELA TRATADA DE EUCALIPTO 3,5 X 5 CM X 3 MT - BARDELA TRATADA DE EUCALIPTO 3,5 X 5 CM X 3 MT	10,4200	5.210,00
153	50,000	M	23446	BARROTE EUCALIPTO 6 X 12 CM. - BARROTE EUCALIPTO 6 X 12 CM.	59,9700	2.998,50
154	200,000	UN	23447	BARROTE EUCALIPTO 6CM X 6CM X 1,60 DE COMPRIMENTO - BARROTE EUCALIPTO 6CM X 6CM X 1,60 DE COMPRIMENTO	37,1000	7.420,00
155	17,000	UN	30215	BARROTES DE EUCALIPTRO MEDINDO 12 CM X 12 CM POR 4 METROS DE COMPRIMENTO TRATADO - BARROTES DE EUCALIPTRO MEDINDO 12 CM X 12 CM POR 4 METROS DE COMPRIMENTO TRATADO	241,3000	4.102,10
156	25,000	MT	33866	Calha cedrinho p/ repartição. - Calha cedrinho p/ repartição.	21,5000	537,50

157	25,000	UN	33867	Calha pinos p/ repartição. - Calha pinos p/ repartição.	13,3300	333,25
158	50,000	M	23451	ESPELHO DE CEDRINHO DE 15 CM DE LARGURA - ESPELHO DE CEDRINHO DE 15 CM DE LARGURA	38,8300	1.941,50
159	50,000	M	23452	ESPELHO DE PINOS DE 15 CM DE LARGURA TRATADO - ESPELHO DE PINOS DE 15 CM DE LARGURA TRATADO	32,6700	1.633,50
160	10,000	UN	30216	ESTEIO (PÉ DIREITO) DE 3 METROS DE COMPRIMENTO COM 20 CM DE ESPESSURA TRATADA - ESTEIO (PÉ DIREITO) DE 3 METROS DE COMPRIMENTO COM 20 CM DE ESPESSURA TRATADA	156,6300	1.566,30
161	25,000	M2	23454	FORRO CEDRO VERMELHO - FORRO CEDRO VERMELHO	130,1700	3.254,25
162	125,000	M2	23455	FORRO PINOS 1º - FORRO PINOS 1º	59,3000	7.412,50
163	10,000	UN	30217	LINHA DE 4 METROS DE COMPRIMENTO COM 20 CM DE ESPESSURA TRATADA - LINHA DE 4 METROS DE COMPRIMENTO COM 20 CM DE ESPESSURA TRATADA	201,3300	2.013,30
164	12,000	JG	23457	MARCO CEDRINHO 12 C. - MARCO CEDRINHO 12 C.	198,0000	2.376,00
165	7,000	JG	23458	MARCO CEDRINHO 14 C. - MARCO CEDRINHO 14 C.	217,6700	1.523,69
166	5,000	JG	23459	MARCO CEDRINHO P/ AR CONDICIONADO 44 X 33 - MARCO CEDRINHO P/ AR CONDICIONADO 44 X 33	229,6700	1.148,35
167	2,000	JG	23460	MARCO ITAUBA 12 CM. - MARCO ITAUBA 12 CM.	423,3300	846,66
168	2,000	JG	23461	MARCO ITAUBA 14 CM. - MARCO ITAUBA 14 CM.	440,0000	880,00
169	75,000	M	23462	MATA JUNTA DE PINUS TAMANHO PADRAO - MATA JUNTA DE PINUS TAMANHO PADRAO	4,5000	337,50
170	50,000	M	23463	MEIA CANA CEDRINHO - MEIA CANA CEDRINHO	8,5000	425,00
171	250,000	M	23464	MEIA CANA PINOS - MEIA CANA PINOS	5,4300	1.357,50
172	3,000	PC	23465	PORTA CEDRINHO 0,70 X 2,10 - PORTA CEDRINHO 0,70 X 2,10	420,0000	1.260,00
173	5,000	PC	23466	PORTA CEDRINHO 0,80 X 2,10 - PORTA CEDRINHO 0,80 X 2,10	420,0000	2.100,00
174	3,000	PC	23467	PORTA ITAUBA 80 X 2,10 SEMI OCA - PORTA ITAUBA 80 X 2,10 SEMI OCA	266,6700	800,01
175	7,000	PC	23468	PORTA S. OCA 0,70 X 2,10 - PORTA S. OCA 0,70 X 2,10	171,6700	1.201,69
176	7,000	PC	23469	PORTA S. OCA 0,80 X 2,10 - PORTA S. OCA 0,80 X 2,10	171,6700	1.201,69
177	37,000	M2	23470	REPARTIÇÃO PINOS 2,50MT 1º - REPARTIÇÃO PINOS 2,50MT 1º	94,0000	3.478,00
178	87,000	M2	23471	REPARTIÇÃO PINOS 3,00MT 1º - REPARTIÇÃO PINOS 3,00MT 1º	93,9700	8.175,39
179	37,000	M	23472	RODAPÉ CEDRO 6CM X 2,5CM - RODAPÉ CEDRO 6CM X 2,5CM	15,0000	555,00
180	75,000	M	23473	RODAPÉ PINOS 6CM X 2,5CM - RODAPÉ PINOS 6CM X 2,5CM	7,5000	562,50
181	125,000	M	23474	SARRAFO CEDRO PLAINADO 6CM X 2CM - SARRAFO CEDRO PLAINADO 6CM X 2CM	15,0000	1.875,00
182	300,000	M	23475	SARRAFO PINOS PLAINADO 6 CM X 2 CM - SARRAFO PINOS PLAINADO 6 CM X 2 CM	8,0000	2.400,00

183	50,000	M	23489	TACAÇÃO CEDRO 5CM. PLAINADO - TACAÇÃO CEDRO 5CM. PLAINADO	12,4300	621,50
184	500,000	M	23490	TACAÇÃO PINOS 5 CM - TACAÇÃO PINOS 5 CM	4,9300	2.465,00
185	25,000	M	23491	TRAVESSA CEDRO 3,5 X 5 CM. - TRAVESSA CEDRO 3,5 X 5 CM.	13,0000	325,00
186	37,000	M	23492	TRAVESSA EUCALIPTO 3,5 X 5 CM. - TRAVESSA EUCALIPTO 3,5 X 5 CM.	9,4200	348,54
187	37,000	M	23493	TRAVESSA PINOS 3,5 X 5 CM. - TRAVESSA PINOS 3,5 X 5 CM.	10,8300	400,71
188	250,000	M	23494	VISTA CEDRO 6 X 1 CM. - VISTA CEDRO 6 X 1 CM.	8,9500	2.237,50
189	7,000	M³	30218	TABUAS DE EUCALIPTRO DE 30 CM DE LARGURA POR 3 METROS DE COMPRIMENTO TRATADO - TABUAS DE EUCALIPTRO DE 30 CM DE LARGURA POR 3 METROS DE COMPRIMENTO TRATADO	4.380,0000	30.660,00
190	5,000	M³	23478	TABUA EUCALIPTO BRUTA SECA - TABUA EUCALIPTO BRUTA SECA	2.849,6700	14.248,35
191	2,000	M³	23479	TÁBUA EUCALIPTO BRUTA SECA 20CM - TÁBUA EUCALIPTO BRUTA SECA 20CM	2.983,0000	5.966,00
192	1,000	M³	23480	TABUA EUCALIPTO BRUTA SECA 30CM - TABUA EUCALIPTO BRUTA SECA 30CM	3.800,0000	3.800,00
193	2,000	M³	23481	TABUA EUCALIPTO PLAINADA 15CM - TABUA EUCALIPTO PLAINADA 15CM	3.683,3300	7.366,66
194	2,000	M³	23482	TÁBUA EUCALIPTO PLAINADA 20CM - TÁBUA EUCALIPTO PLAINADA 20CM	3.400,0000	6.800,00
195	2,000	M³	23483	TABUA EUCALIPTO PLAINADA 25CM - TABUA EUCALIPTO PLAINADA 25CM	3.466,6700	6.933,34
196	2,000	M³	23484	TÁBUA PINOS BRUTA SECA 25CM - TÁBUA PINOS BRUTA SECA 25CM	2.600,0000	5.200,00
197	6,000	M³	23476	TABUA PINOS PLAINADA E LIXADA - TABUA PINOS PLAINADA E LIXADA	3.880,0000	23.280,00
198	2,000	M³	23485	TÁBUA PINOS PLAINADA E LIXADA 30CM - TÁBUA PINOS PLAINADA E LIXADA 30CM	3.433,0000	6.866,00
199	2,000	M³	23486	TÁBUA PINOS PLAINADA E SECA 30CM - TÁBUA PINOS PLAINADA E SECA 30CM	3.316,6700	6.633,34
200	2,000	M³	23477	TABUA DE ITAUBA PLAINADA - TABUA DE ITAUBA PLAINADA	9.883,3300	19.766,66

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

767.586,51